
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta zemsliekšņu 

iepirkumu plāns  2023. gadam 
 

N.p.k. Iepirkuma priekšmets 

Plānotais 

līguma 

noslēgšanas 

laiks 

Plānotā 

iepirkuma 

līgumcena (bez 

PVN), 

CPV kods 

1.  Interneta vietņu drošības testu veikšana 1.ceturksnis 9 990,00 € 

72260000-5 (ar 

programmatūru saistītie 

pakalpojumi)  

72243000-0 

(programmēšanas 

pakalpojumi) 

2.  

Projekta idejas satura un apraksta izstrāde 

Vidzemes (Matīsa) tirgus pieteikuma 

iesniegšanai Eiropas pilsētiniciatīvas 

(EUI) uzsaukumā 

1.ceturksnis 9 000,00 € 

73000000-2 (pētniecības 

un izstrādes pakalpojumi 

un saistītie konsultāciju 

pakalpojumi) 

3.  

Būvniecības līguma un tā pielikumu 

izstrāde Pasūtītāja slēgtā konkursa 

“Būvdarbi projekta “Skanstes teritorijas 

revitalizācijas 1.kārta” īstenošanai” 

1.ceturksnis 3 500,00 € 
79100000-5 (juridiskie 

pakalpojumi) 

4.  
Notekūdeņu paraugu ņemšana un analīžu 

veikšana  
2.ceturksnis 4 100,00 € 

90733100-5 (virszemes 

ūdeņu piesārņojuma 

monitoringa vai 

kontroles pakalpojumi) 

5.  Ģeodēzisko instrumentu apdrošināšana 2.ceturksnis 413,22 € 
66000000-0 (finanšu un 

apdrošināšanas 

pakalpojumi) 

6.  

Publicitātes pakalpojumi projekta 

"Sabiedrības virzītas aprites ekonomikas 

veicināšana (DESIRE)" ietvaros  

2.ceturksnis 826,45 € 

 79416000-3 

(sabiedrisko attiecību 

pakalpojumi) 

79341400-0 (reklāmas 

kampaņu pakalpojumi) 

79341000-6 (reklāmas 

pakalpojumi) 

92312000-1 

(mākslinieciskie 

pakalpojumi) 

79800000-2 (iespiešanas 

un saistītie pakalpojumi) 

7.  
Topcon OS-203, 3'' tahimetra ar lāzera 

centrieri iegāde  

3.ceturksnis. 

Jūlijs. Augusts 
6 611,57 € 

31000000-6 (elektriskie 

mehānismi, aparāti, 

iekārtas un 

palīgmateriāli; 

apgaismojums) 

8.  GNSS iekārtas pārbaude 

4.ceturksnis. 

Oktobris vai 

Novembris 

82,64 € 
50000000-5 (remonta un 

apkopes pakalpojumi) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.  Komandējumi   120 000,00 € 

 

63510000-7 (ceļojumu 

aģentūru un līdzīgi 

pakalpojumi) 

10.  Darba vides iekšējā uzraudzība.    4 132,00 € 
98342000-2 (darba vides 

pakalpojumi) 

11.  
Par mērniecības instrumentu apkopi, 

pārbaudi un remontu 
4.ceturksnis 6 000,00 € 

 50000000-5 (remonta 

un apkopes 

pakalpojumi) 

12.  Par mērinstrumentu kalibrēšanu 2.ceturksnis 1 700,00 € 
 50000000-5 (remonta 

un apkopes 

pakalpojumi) 

13.  
Reklāmas stendu remonts, demontāža, 

uzglabāšana, apkope un utilizācija 
2.ceturksnis 1 500,00 € 

 50000000-5 (remonta 

un apkopes 

pakalpojumi) 

14.  
Par mēbeļu, inventāra un arhīva 

dokumentu pārvietošanu 
2.ceturksnis 2 479,34 € 

98392000-7 

(pārvietošanas 

pakalpojumi) 

15.  
Durvju numerācijas plāksnītes 

izgatavošana un uzstādīšana 
3.ceturksnis.  1 239,67 € 

44423400-5 (zīmes un 

saistītie priekšmeti) 

16.  Stikla starpsienu aplīmēšana biroja telpās 3.ceturksnis 2 479,34 €   

17.  Par spiedogu izgatavošanu un piegādi 3.ceturksnis 1 500,00 € 
30190000-7 (dažādas 

biroja iekārtas un 

piederumi) 

18.  Par kafijas automātu apkopi un remontu 3.ceturksnis 1 057,85 € 
 50000000-5 (remonta 

un apkopes 

pakalpojumi) 

19.  
Par dienesta automašīnu servisa 

pakalpojumiem 
3.ceturksnis 9 900,00 € 

50000000-5 (remonta un 

apkopes pakalpojumi) 

20.  
Par dienesta automašīnu OCTA un 

KASKO apdrošināšanu 
3.ceturksnis 1 969,80 € 

66514110-0 (automašīnu 

apdrošināšanas 

pakalpojumi) 

21.  Par degvielas iegādi 4.ceturksnis 9 980,00 € 
09100000-0 

(degvielas) 

22.  
Par dienesta automašīnu aprīkošanu ar 

GPS izsekošanas iekārtu, tās uzstādīšana 

un noma 

4.ceturksnis 2 000,00 € 

51900000-1 (vadības un 

kontroles sistēmu 

uzstādīšanas 

pakalpojumi) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.  
Elektroauto uzlādes stacijas projektēšana 

un uzstādīšana 
4.ceturksnis 5 024,79 € 

45317000-2 (citi 

elektroinstalācijas darbi) 

71242000-6 (projekts un 

projektēšanas 

sagatavošana, tāmēšana) 

45233293-9 (satiksmes 

apkalpes infrastruktūras 

uzstādīšana) 

24.  Par logu mazgāšanu 4.ceturksnis 6 000,00 € 
90911300-9 (logu 

tīrīšanas pakalpojumi) 

25.  
Kravas transporta pārvietošanas datu 

iegūšana 
2.ceturksnis līdz 9 999,99  € 

72313000-2 (datu 

iegūšanas pakalpojumi) 

26.  
Rīgas transporta simulācijas modeļa 

(RTSM) aktualizēšana ar kravas 

transporta datiem 

2.ceturksnis līdz 9 999,99  € 
72312000-5 (datu 

ievades pakalpojumi) 

27.  
Rīgas vietējā ģeodēziskā tīkla tehniskā 

plāna izstrāde 2023.-2033. gadam 
2.ceturksnis 

3 000,00 € 

 
71356400-2 (tehniskās 

plānošanas pakalpojumi) 

28.  
Būvuzraudzība būvniecības ieceres 

„Labiekārtojuma attīstība Duntes ielā, 

Rīgā” ietvaros 

3. ceturksnis 3000,00 € 

71520000-9 

(celtniecības uzraudzības 

pakalpojumi) 

29.  
Situācijas novērtējums Rīgas arhitektūrā 

2022.gadā 
3. ceturksnis 6611,00 € 

79419000-4 

(novērtēšanas 

konsultāciju 

pakalpojumi) 

30.  
Vērtējuma sniegšana par „Rīgas attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam” 

prioritāšu izpildi pārskata gadā 

3. ceturksnis 4500,00 € 

79313000-1 (darbības 

pārskata pakalpojumi) 

 


